presentis, sicut regium decet fastigium civitatis predicte et etiam] subditorum nostrorum

utilitate publicar propulsari, concedimus vobis civibus et aliis] possessiones habentibus

supradictis, de certa sciencia et consulte, et licenciam elargimur] plenariam quod
legibus, constitucionibus, statutis seu edictis quibuslibet presentí] concessioni contrariis
nequaquam obstantibus possitis vos et sucessores vestri] perpetuo et vobis et eis libere
liceat in dicto flumine facere et edificare clausras.] specus, cepta et acuts et inde

sumere, haurire seu ducere per cequias sive] formulas aut aqueductus aquam fluminis

378
Segueix pro] futuris occurrere per remedia oportuna proposuerunt ex Ilumine Iberí] sive rivo civitatis

predicte aquas , ratllat,
379

Segueix execud, ratllat.
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supradicti, non obstante quod sit[[ flumen ispum publicuni et navigabile ut est dictum, in
quantitate tanta quanta] videbitur vobis sufficiens ad irrigandum omnes possessiones et

hereditates vestras[[ quas habetis trans et citra flumen predictum a loco a quo aqua

harietur] usque ad mare et ad molendia cuiuscumque generis fuerint in dictis

aqueductibusl[ si volueritis et vobis expedierit construenda et etiam expediencia alia

termino]" 20lv
et possessionibus antedictis, quam aquam possitis sumere et hairire]

atque ducere trans et citra flumen ipsum in locis illis jamdicti fluminis] in quibus vobis
videtur faciendum. Et dictas formulas sive aqueductus[[ facere per vias publicas et

privatas et per omnia illa loca per que comodius,1[ utilius et expediencibus dicta aqua agi
valeat sive duci. Et pro premissorurn] effectu inter vos talliam seu tallias imponere et

levare et exacciones] alias seu etiam manuleutas facere oportunas. Pacta quoque
contractus[[ et convenciones inire et exinde fieri facere publica instrumenta et alía]
quelibet libere exercere per que operis supradicti conc1usio celerius ac facílius]
videatur. Mandantes er eandem gubernatori generali in regnis nostris] et terris, eiusque
vices gerentibus ceterisque officialibus nostris et subditis et official[lium locatenentibus

predictorum, presentibus et futuris, quatenus concessionem et licenciarn] nostram hui
usmodi firmas habeant, teneant et observent, tenerique et observari perpetuo] faciant
inconcusse a singulis nil in contrarium modo aliquo tentaturi] iniungentes ulterius per
eandem scriptoribus seu notariis universis et singulis] regni nostri quatenus requisti
conficiant instrumenta quecumque resultancia] ex convencionibus, pactis seu aliis